申込日：　　　　　　年　　　月　　　日＜様式１＞

矢吹町教育委員会教育長　様
中学生ボランティア協力依頼書
	次のとおり中学生ボランティア（矢吹中学校）の協力を依頼します。

	申　　　込　　　者
	施設、団体名
代表者氏名
（個人の場合）個人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　 所

	℡

	担当者

	緊急連絡先（携帯等）

	行　事　名

※開催要項・チラシ等の資料を添付してください。

	依頼する活動内容

	依頼人数
	　　　　　　　人　～　　　　　　　人
（参加者名簿の必要：　有　・　無　）
	※うち男女別、学年別が必要な場合
男　　　　人　、　女　　　　人
１年　　　人　、　２年　　　人　、　３年　　　人

	活動場所および
活動日時
	□活動場所
□日時
①　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日　／　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで　　　　②　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日　／　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで
　　　（定期的な場合・・・　　　　　　　　　曜日・日　　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分）

	依頼者による準備（該当するものに〇）

	飲食物（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　   　　　　）

	送迎

	その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　 　　）

	参加者回答希望日
	　　　月　　　日　まで
	※参加人数等の回答を希望する日を記載してください。

	ボランティアが準備するもの（服装等）
	[bookmark: _GoBack]

	集合場所および
時間
	現地集合の場合：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分

	送迎する場合：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分

	備考（活動の条件、留意事項など）

※内容が不明確な場合や活動内容によっては、対応できない（又は条件を付す）場合もあります。
※活動日の２０日前までに依頼書を提出してください。また生徒の都合により当日欠席する場合があります。
※依頼書提出後、内容に変更が生じた場合には申し出てください。
※生徒氏名等の個人情報の取扱は十分にご注意ください。